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ادامه از صفحه 5

بازشدن دروازه هاي جدید
 به روي ایران

او ادامه می دهد: ما در مسائل کشاورزی شامل 
صنایع غذایی، تبدیلی، میوه و مرکبات می توانیم 
صادرات خوبی داشته باشیم. محصولات کشاورزی ما 

می تواند مزیت رقابتی در صربستان داشته باشد.
قابلیت های زیاد تجارت با پاکستان

علی شریعتی، عضو هیئت نمایندگان اتاق، نیز در 
گفت وگو با «شرق» درباره مزیت های بازار پاکستان برای 
ایران بیان می کند: پاکستان کشور همسایه ای است که 
قابلیت تجارت زیادی دارد. از بابت بحث سرانه مصرف 
و از نظر تولید ناخالص ملی، کشوری است که به نسبت 
خیلی کشورهای دیگر، مهم تر است. او ادامه می دهد: 
ولی متأسفانه مهم ترین مسئله تجارت با پاکستان بحث 
گمرك است. طرف پاکستانی برایش خیلی اهمیت دارد 
که بتواند برنج به ایران صادر کند. شریعتی می گوید: 
برنج سهم بسیار بالایی در تولید ناخالص ملی پاکستان 
دارد. سمینارهایی که در چند سال گذشته برگزار شده 
است نشان می دهد که همواره طرف پاکستانی دلش 
می خواسته بازار برنج خود را حفظ کند و توسعه دهد.
او ادامه می دهد: از آنجا که ما هیچ توافق نامه ای 
با کشور پاکستان نداریم، خیلی از کالاهایمان برای 

صادرات دچار مشکل هستند.
این عضو هیئت نمایندگان اتاق بیان می کند: ظرف 
سه سال گذشته از طریق رایزن اقتصادی وزارت امور 
خارجه، سازمان توسعه تجارت و... تلاش هایی انجام 
شد تا مشکل تعرفه گمرکی شکلات حل شود. بعد از 
این مدت تلاش، مشکل حل شد و منجر به صادرات 

چشمگیر شکلات به پاکستان شد.
او اضافه می کند: پاکستان کشور پرجمعیتی 
است. یکی از راهبردهایی که در این مقطع می توان 
از آن استفاده کنیم، بحث موافقت نامه و توافق نامه 

منطقه ای و مواردی از این قسم است.
شریعتی ادامه می دهد: خیلی از توافق نامه های 
منطقه ای که داشتیم، متأسفانه عملیاتی نشده است 
یا شکست خورده است. همچنین نتوانسته ایم از آنها 
بهره لازم را ببریم. ولی در بحث اوراسیا اگر بررسی 
کنید، خواهید دید که صادرات ایران ضریب رشدی 
که از لحاظ وزنی و ارزشی پیدا کرده است، قابل توجه 
بوده و رشد یافته است. بنابراین پیمان اوراسیا مفید 
بوده است. این در حالی است که در گذشته نرخ 
بهره وری ما در تجارت پایین بود. او تجارت با پاکستان 
را فرصت مغتنمی برای ایران می داند، زیرا صنایع 
شکلات و شیرینی ایران بازار بزرگی در پاکستان دارند. 
به گفته این عضو هیئت نمایندگان اتاق با حل مشکل 
تعرفه گمرکی شکلات، بیش از ۱۴۰ تا ۱۵۰ میلیون دلار 
صادرات به این کشور انجام شده است. او می گوید: 
پاکستان هم مثل ایران بحث حمایت از تولید داخل را 
دارد اما در زمینه صنایع شیمیایی و بهداشتی این کشور 
دارای بازار بزرگی است. صنایع غذایی و بسته بندی مثل 
شیرینی، شکلات و انواع کنسرو ایران قابلیت صادرات 
به این کشور را دارند. شریعتی اضافه می کند: کاشی 
و مصالح ساختمانی هم بازار بالقوه و پرمصرفی در 
پاکستان برای محصولات ایران دارد. ولی مشکل اصلی 
ما کالاهایی است که برای افغانستان می فرستیم و 
می خواهیم برای پاکستان بفرستیم. این کالاها تعرفه 
۵۰ تا ۶۰ درصدی دارد. اگر این مشکل حل شود، بازار 

خوبی در پاکستان وجود دارد.

بسکتبال

حدادی در میان برترین های
 لیگ بسکتبال چین

حامد حدادی در میان برترین بازیکنان تاریخ لیگ  �
چین در بخش ریباند و بلاک قرار گرفت. به گزارش 
«ورزش سه»، حامد حدادی، سنتر تیم ملی بسکتبال 
ایران، با عملکردهای درخشان خود در لیگ حرفه ای 
چین تاکنون، با ثبت سه هزارو ۸۷۷ ریباند در جایگاه 
هفتم برترین ریباندرهای لیگ CBA قرار گرفته است. 
او همچنین با کسب امتیاز ۵۲۷ در بخش بلاک، در رده 
ششم برتر بازیکنان تاریخ لیگ چین ایستاده است. این 
سنتر ۲۱۸ سانتی متری و باتجربه بسکتبال کشورمان 
این فصل در تیم سیچوان حضور دارد و همراه با 
این تیم به دنبال کسب سهمیه پلی آف و قرارگرفتن 
در میان تیم های برتر است. حدادی تقریبا در همه 
بازی هایی که حاضر بوده، توانسته آمار خوبی از خود 
به ثبت برساند و چند باری به تریپل دبل رسیده است.

فکری: تلاش شاگردانم برای 
مساوی کردن دربی ستودنی بود

محمود فکری، سرمربی تیم فوتبال استقلال، پس  �
از تساوی ۲ - ۲ تیمش مقابل پرسپولیس در دربی ۹۴ 
گفت: جا دارد به هر دو تیم خسته نباشید بگویم. بازی 
در هر دو نیمه خوب بود و موقعیت هایی روی هر دو 
دروازه به وجود آمد. بازی هیجان خاص خودش را 
داشت و در نهایت با تساوی به پایان رسید. فکر کنم 
تماشاگران از این بازی راضی بودند، چون بازی خوبی 
بود. جا دارد از تک تک بچه ها تشکر کنم. یک سری 
اشکالات داشتیم که منجر به گل خوردن ما شد اما 
تلاش آنها ستودنی بود که بازی را به تساوی بکشانند. 
او درباره اینکه تعویض هایش بر چه اساسی بوده 
است، تصریح کرد: تعویض ما بر این اساس بود که با 
توجه به جلو بودن از پرسپولیس، هم گلمان را حفظ 
کنیم و هم به گل دیگر برسیم. شاید ما می توانستیم 
برنده باشیم. در فوتبال این طور نیست که تیمی که 
موقعیت بیشتر داشته باشد، برنده شود. فکر کنم 
بازیکنانم پس از اینکه گل اول را زدند، استرس گرفتند 
و ترسیدند. «ما امسال تیم خوبی را درست کرده ایم»؛ 
سرمربی تیم فوتبال استقلال با بیان این جمله گفت: 
در دربی بیشتر مواقع این  گونه است که تیمی که 
در جدول پایین است، نتیجه برعکس می شود. این 
احتمال وجود دارد که بچه ها تصور کردند چون جلو 

افتاده اند، برنده می شوند.

گل محمدی: می توانستیم
 برنده شویم

یحیی گل محمدی پس از تساوی ۲ - ۲ دربی  �
۹۴ پایتخت گفت: فکر می کنم پس از گل خوردن، 
بازی را در اختیار گرفتیم و موقعیت های زیادی هم 
برای گل زنی داشتیم. نیمه دوم هم جبران کردیم و 
می توانستیم برنده شویم اما از موقعیت ها به خوبی 
استفاده نکردیم و از شش قدم نتوانستیم گل بزنیم. 
او افزود: از لحاظ فوتبالی و ایجاد موقعیت حقمان 
برد بود و می توانستیم بازی را با اختلاف بیشتر از یک 
گل ببریم اما در یک لحظه در وقت اضافی نتوانستیم 
تمرکز داشته باشیم. مهدی قایدی هم بازیکن تأثیرگذار 
و تمام کننده ای در این گونه بازی هاست. سرمربی 
پرسپولیس درباره اینکه تیمش پس از فینال لیگ 
قهرمانان آسیا به پیروزی نرسیده، گفت: متأسفانه 
قبل از بازی فینال اتفاق هایی افتاد که برنامه ریزی شده 
و برای تضعیف پرسپولیس بود، من این مسائل 
را در لفافه نمی گویم و مشخص است بازیکنانی 
که از تیم ما جدا شدند، اراده ای برای حفظ آنها 
وجود نداشت. رسول پناه، سرپرست سابق باشگاه و 
هیئت مدیره مسبب این اتفاق بودند؛ وقتی نفرات جدا 
شدند، بازیکنانی را جذب کردند که تأثیری در نتایج 
پرسپولیس ندارند. گل محمدی گفت:  این مسائل هنوز 
هم ادامه دارد، رسول پناه در هیئت مدیره باقی مانده 
و به ریش همه می خندد. این تیم متعلق به ۴۰، ۵۰ 
میلیون هوادار است و تأسف آور است که این بلاها را 

سرش آوردند.

دورخیز سهراب مرادی برای کسب 
امتیاز در کلمبیا و ازبکستان

مرد طلایی وزنه برداری جهان و المپیک برای  �
کسب امتیاز تا رسیدن به المپیک ۲۰۲۱ توکیو باید در 
دو میدان بین المللی، حضوری موفق داشته باشد. 
به گزارش مهر، سهراب مرادی، قهرمان وزنه برداری 
جهان و المپیک، نگاه ویژه ای به حضور در المپیک 
توکیو داشت تا اینکه سال گذشته، مصدومیت و به 
تبع آن عمل جراحی، برنامه های آماده سازی او را 
دچار وقفه و مشکل کرد. به هر حال او در ادامه این 
مسیر از تعویق یک  ساله المپیک به دلیل کرونا به 
بهترین شکل برای انجام روند درمانی خود استفاده 
کرد و حالا در آستانه حضور در دو میدان بین المللی 
و کسب امتیاز لازم برای رسیدن به المپیک قرار 
دارد. به این ترتیب سهراب ابتدا باید در رقابت های 
گزینشی المپیک در کلمبیا روی تخته برود و سپس 
در آخرین فرصت تا المپیک در رقابت های قهرمانی 
آسیا در ازبکستان حضور یابد و به هر آنچه در نظر 
دارد، برسد. در همین راستا وزنه بردار طلایی دسته 
۹۶ کیلوگرم جهان و المپیک با تأکید بر اینکه برای 
حضور در بازی های المپیک باید با قدرت و آمادگی 
بالا در رقابت های گزینشی حضور یابد، گفت: قرار 
است برای حضور در یکی از میادین گزینشی به کشور 
کلمبیا اعزام شوم که اگر آنجا رکورد خوبی ثبت 
کنم، ضمن پشت سرگذاشتن استرس وزنه زدن بعد 
از دوران مصدومیت، امتیازات لازم را از این میدان 
کسب خواهم کرد. طبق برنامه بعد از گزینشی کلمبیا 
که می تواند مسیر المپیک را برایم هموار کند، راهی 
مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان خواهم شد. 
بدیهی است در این مسابقات نیز باید رکورد خوبی 

بزنم تا بتوانم به المپیک برسم. 
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 ۱- موضوع: تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
شمارهSLP-۹۵۰۰۲۰۵۰۱۰راجع به خرید۵۰ دستگاه پمپ پلانجری با لوازم یدکی 

مربوطه.
۲- محل و مدت انجام کار : استان خراسان رضوی، سرخس،منطقه عملیاتی 

خانگیران به مدت ۸ ماه
۳- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره برداري نفت وگازشرق- مشهد ، بلوارخیام، 

 بلوارارشاد ، خیابان پیام ،نبش پیام ۶ ، پلاك ۱۸.  
۴- شرایط مناقصه گر : 

۴-۱- دارابودن شخصیت حقوقي/حقیقی، کد اقتصادیو شناسه ملي/کدملی .
۴-۲- داشتن توانائي مالي، تجربه،تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.

۴-۳- توانایي تهیه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه) به 
مبلغ۱/۶۲۴/۸۸۷/۵۰۰ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین انجام تعهدات 
به میزان ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آئین نامه 

تضمین معاملات دولتی.
۴-۴- پیش پرداخت به شرکت برنده مناقصه تعلق نمیگیرد.

۵- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 

و سایر اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران  ۱۳۹۹/۱۰/۲۱  می باشد. 
۶-گشایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)با اطلاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.
۷- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، متقاضیان میتوانند با تلفن های  
 ۳۳۳ و۳۷۰۴۷۳۳۷ -۰۵۱تماس حاصل نمایند.ضمناً آگهي فوق در سایت 
WWW.SHANA.IR و  WWW.ICOFC.IRو WWW.EOGPC.IR درج میباشد. 

شماره مجوز: ۱۳۹۹/۵۸۲۲ 
نوبت اول شرکت نفت مناطق مرکزي ایران 

شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهررى در نظر دارد املاک ذیل را از 
طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر ، بازدید از ملک و رویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته  از تاریخ انتشار آگهی به 

نشانی : شهرری ، خیابان فدائیان اسلام ، خیابان پروین اعتصامی ، خیابان گلشنی  مدیریت 
آموزش و پرورش ناحیه یک شهرری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند . بایسته است 

SETA- متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنمای
DIRAN.IR  مراجعه نمایند .

-1 دو باب مغازه واقع در حیاط اداره
-2 مغازه داخل مجتمع ورزشی علی ابن ابیطالب

-3 کانکس داخل حیاط اداره
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پوپک بسامی، چهره شناخته شده تیم ملی وزنه برداری بانوان این روزها 
تمریناتش را به طور جدی از سر گرفته است. هدف او حضور در رقابت های 
قهرمانی ۲۰۲۱ آسیاست. وزنه بردار دسته ۵۵ کیلوگرم سال ۲۰۱۹ برای 
نخستین بار روی تخته این مسابقات رفت و بین ۱۴ نفر، دوازدهم شد. 
او اما حالا حرف های بیشتری برای گفتن دارد و توانسته خودش را به 
سطح رکوردهای آسیا نزدیک کند. در ادامه گفت وگوی بسامی با «شرق» 

را می خوانید.

 خوشبختانه اردوهای تیم ملی وزنه برداری بانوان با وجود کرونا در  �
حال برگزاری است. به نظر می رسد همه چیز خوب است و فدراسیون 

وزنه برداری توانسته در این زمینه برنامه ریزی درستی داشته باشد.
بله، خدا را شکر همه چیز خوب است و یکی، دو ماهی می شود که 
برگزاری اردوها بعد از یک وقفه طولانی از سر گرفته شده است. مسئولان 
فدراسیون برای اینکه خطری ملی پوشان را تهدید نکند و پروتکل های 
بهداشتی را کامل رعایت کنند، در هر مرحله از اردوها، تعداد محدودی از 
وزنه برداران را به تمرینات دعوت می کنند. به این صورت که هر نفر را در 
یک اتاق مجزا اسکان بدهند تا مشکلی پیش نیاید. در حال حاضر مرحله 
سوم اردوها در جریان است و من جزء نفرات دعوت شده به این مرحله 
هستم. در اردوهای اول و دوم حضور نداشتم. ان شاءاالله که تا اوایل سال 
آینده شرایط به همین شکل پیش برود و بتوانیم یک تیم پرقدرت را به 

رقابت های قهرمانی آسیا اعزام کنیم.
 در این مدتی که تمرینات به خاطر کرونا تعطیل بود، شما شرایط  �

سخت تری نسبت به سایر ملی پوشان داشتید. هم باید کار می کردید و 
هم تمرین. در این باره صحبت می کنید؟

بله، همین طور است که می گویید. من چون پرستار هستم و جزء کادر 
درمان حساب می شوم، باید در محل خدمتم هم حاضر می شدم. البته که 
وظیفه انسانی ام هم حکم می کرد شانه خالی نکنم و به هم وطنانم کمک 
کنم. برای همین از اسفندماه سال گذشته که کرونا وارد ایران شد، در مرکز 
درمانی مجموعه ورزشی آزادی بودم تا بتوانم پیگیر سلامت ورزشکاران 
باشم. من از زمانی که ورزشکار شدم، کارمند فدراسیون پزشکی ورزشی 
شدم. برای همین محل خدمتم را در مرکز درمانی آزادی انتخاب کردم 
تا بتوانم هم زمان به تمریناتم هم برسم. متأسفانه در روزهای ابتدایی 
ورود کرونا به کشور که اوضاع بحرانی بود، اصلا نتوانستم تمرینی داشته 
باشم. تا اینکه شرایط رفته رفته بهتر شد و فرصت کردم در خانه تمریناتم 
را انجام بدهم. طبیعتا کسی نمی تواند از تنهایی تمرین کردن نتیجه لازم 

را بگیرد اما باز هم من از شرایط خودم راضی هستم. در مقایسه با سال 
گذشته توانستم پیشرفت کنم و رکوردهای بهتری را بزنم. امیدوارم الان 

که به اردو آمدم بتوانم این رکوردها را بهتر کنم.
 این شانس وزنه برداری بانوان بود. تازه تیم ملی آن شکل گرفته بود  �

و داشت به مسابقات اعزام می شد که کرونا آمد و همه چیز را تعطیل 
کرد.

بله متأسفانه. ما یک تیم نوپا بودیم که روند آن رو به رشد بود ولی 
با آمدن کرونا خیلی عقب افتادیم. اما من فکر می کنم کرونا با همه 
ضررهایی که به ورزش ایران و جهان زد، یک حسن برای ما داشت. 
اینکه دختران وزنه بردار به همه ثابت کردند هیچ وقت دست از تلاش 
برنمی دارند و تحت هر شرایطی تمرین می کنند. بچه های ما این قدر به 
این رشته علاقه دارند که با وجود تعطیلی تیم ملی، خودشان سالن 

خصوصی اجاره کردند تا در آن تمرین کنند.
 مسابقات قهرمانی آسیا، سال آینده برگزار می شود. فکر می کنید  �

زنان ایرانی بتوانند تاریخ ساز شوند و در این رقابت ها مدال بگیرند؟
هیچ چیز دور از دسترس نیست.

  درباره خودتان چطور، قول مدال می دهید؟ �
من اول از همه باید سعی کنم که جزء تیم اعزامی به این مسابقات 
باشم. اگر جزء تیم بودم، آن وقت تمام تلاشم را می کنم که بتوانم برای 

مسئولان یک سورپرایز ویژه داشته باشم.
 برای اینکه بتوانید در آسیا مدال بگیرید، باید چه رکوردهایی را ثبت  �

کنید؟
من در دسته ۵۵ کیلوگرم رقبای خیلی خوبی دارم که سابقه زیادی 

از شرکت در میادین بین المللی دارند. در این مدتی که هم که کرونا بوده 
تمریناتشان را با جدیت انجام دادند و شرایطشان از ما خیلی بهتر بوده 
است. به هر حال ما زمان زیادی دور از تمرین بودیم و باید قبول کنیم که 
شرایط برابری با آنها نداریم. من برای اینکه بتوانم در آسیا مدال بگیرم، 
باید در یک ضرب بین ۹۰ تا ۱۰۰ بزنم و در دوضرب ۱۱۵ تا ۱۳۰ کیلو. من 

الان در تمرینات به ترتیب ۸۰ و ۱۰۰ کیلو می زنم.
 پس خیلی هم از این رکوردها فاصله ندارید؟ �

بله در مقایسه با سال گذشته رکوردهایم ارتقا پیدا کرده اما برای اینکه 
همین اختلاف را جبران کنم، کار سختی دارم. رسیدن به هر کیلو واقعا 

دشوار است.
 حضور علی اکبر خورشیدی فر به عنوان مشاور فنی تیم ملی  �

وزنه برداری زنان یکی از اتفاقات مثبتی بود که پیش روی شما و سایر 
ملی پوشان قرار گرفت. قبول دارید؟

بله حتما همین طور است. آقای خورشیدی فر یکی از بهترین مربیان 
وزنه برداری ایران هستند که سال های سال مربی تیم ملی مردان بودند و 
در مسابقات آسیایی و جهانی مختلف شرکت کرده اند. خود من در شش 
ماه که زیر نظر ایشان تمرین کردم توانستم رکوردهایم را ارتقا بدهم. واقعا 

از ایشان بابت زحماتی که برایم کشیدند، ممنونم.
 الان که اردوها شروع شده و فشار تمرینات برای مسابقات آسیا  �

زیاد می شود، باز هم در محل کار حاضر می شوید؟
من در چند ماه گذشته علاوه بر فدراسیون پزشکی ورزشی در یک 
بیمارستان دیگر هم کار می کردم. چون مشکل مالی داشتم مجبور بودم 
زمان بیشتری کار کنم. در حال حاضر که اردوها شروع شده و باید در 
تمرینات حضور داشته باشم، کار بیمارستان را کنار گذاشتم. به هر حال 
در بیمارستان باید شیفت شب هم باشم و اگر این طور ادامه بدهم 
برنامه هایم به هم می خورد. همه می دانند ورزشکاری که ورزش حرفه ای 
می کند باید حتما خواب شب داشته باشد. الان فقط در درمانگاه آزادی 

مشغول به کارم.
 ان شاءاالله که شرایط به گونه ای پیش برود که به لحاظ مالی تأمین  �

شوید تا فقط تمرکزتان روی تمرین باشد.
من خدا را شکر می کنم که حداقل جزء ورزشکارانی هستم که شغل 
دارم. اوایل اصلا درست به این قضیه نگاه نمی کردم و از اینکه هم زمان 
کار و ورزش می کردم ناراحت بودم. اما الان می بینم که خیلی از قهرمانان 
و ورزشکاران ما هستند که هیچ شغلی هم ندارند و با مشکل مالی روبه رو 

هستند.

پوپک بسامى: تاریخ سازى زنان ایرانى، چیزى دور از دسترس نیست

نودوچهارمین  روز گذشته  عصر 
دربی پایتخت در ورزشگاه آزادی برگزار 
شد و دو تیم استقلال و پرسپولیس در 
دیداری جذاب و تماشایی به نتیجه 
مساوی ۲ – ۲ رسیدند؛ این بازی 
که دیداری معوقه از هفته هشتم 
رقابت های لیگ برتر بود، دوازدهمین 
تقابل دی ماهی دو تیم مشهور پایتخت 
هم لقب گرفت که سرنوشتی مشابه 
با ۱۱ دیدار قبلی داشت: مساوی! این 
نتیجه البته یک رکورد بی سابقه دیگر 
را هم جابه جا کرد و آن، ثبت سومین 
تساوی ۲-۲ پی درپی دو تیم بود؛ پیش 
از این، استقلال و پرسپولیس بیش از هر 
تقابل دیگری و در مصاف های رودررو 
به نتیجه مساوی رسیده بودند، ولی 
غالبا بازی های کم گلی بودند که چندان 
چنگی به دل نمی زند؛ اما اکنون رویه 
متفاوت شده است و اگر هم دو تیم 
به نتیجه مساوی می رسند، این نتیجه 

پرگل از آب درمی آید.
حمله به قلعه رشید و حامد

بازی عصر روز گذشته در شرایطی آغاز شد که با توجه 
به رکورد بی نظیری که دروازه بان های دو تیم از خود به 
جا گذاشته بودند، کمتر کسی تصور می کرد، چهار بار 
توپ از خط دروازه ها عبور کند. پیش از به صدا در آمدن 
سوت آغاز مسابقه، رشید مظاهری، دروازه بان استقلال، 
آماری مشابه با حامد لک، دروازه بان پرسپولیس داشت؛ 
این دو در این فصل از رقابت های لیگ برتر هفت بار برای 
تیم هایشان به میدان رفته بودند که از آن هفت بازی فقط 
دو گل خورده و پنج بازی دیگر را کلین شیت کرده بودند. 
با چنین آمار درخشانی کار برای مهاجمان دو تیم سخت 
به نظر می رسید ولی دو دقیقه بعد از سوت شروع بازی، 
این ارسلان مطهری، مهاجم استقلالی ها بود که از اشتباه 
کمال کامیابی نیا نهایت استفاده کرد و خیلی زود دروازه 
حامد لک و پرسپولیس را گشود. بعد از این گل، نوبت به 
پرسپولیسی ها رسید تا به جریان بازی برگردند؛ آنها در 

نیمه دوم، دو بار توسط مهدی عبدی و وحید امیری به 
گل رسیدند تا رشید مظاهری، دروازه بان استقلال را هم 
ناکام بگذارند. در نهایت و در شرایطی که پرسپولیسی ها 
مهیای جشن پیروزی بودند، مهدی قایدی، مهاجم جوان 
و بوشهری استقلال از راه رسید و برای دومین بار دروازه 
پرسپولیس را گشود. دو دروازه بانی که پیش از این بازی 
در هفت بازی فقط دو گل خورده بودند، هرکدام در این 
دیدار، دو گل خوردند تا شاید افسانه ای را که درباره شان 

بیان شده، زیر سؤال ببرند!
تولد مهاجمان پرسپولیس

به غیر از گشوده شدن دروازه ستاره های احتمالی این 
بازی یعنی حامد لک و رشید مظاهری، این بازی یک اتفاق 
دیگر هم در دلش داشت که برای پرسپولیسی ها رقم 
خورد؛ پیش از دربی، هیچ یک از مهاجمان پرسپولیس 
موفق به گل زنی برای تیمشان نشده بودند، ولی هر 
دو گل دربی را -درست شبیه استقلال - مهاجمان 

پرسپولیس برای این تیم زدند تا از فشار خارج شوند؛ 
پیش از این، نرخ گل زنی پرسپولیسی ها هم به شدت در 
لیگ برتر پایین بود که حالا شاید با انجام این دربی، این 

معضل تازه هم از تیم یحیی گل محمدی رخت ببندد.
به نام پرسپولیس به کام استقلال

پیش از شروع دربی، بسیاری از هواداران استقلال 
امید داشتند تیمشان بالاخره بعد از مدت ها بتواند در 
جریان بازی و در رقابت های لیگ از سد پرسپولیس عبور 
کند؛ آنها هم با توجه به وضعیت تیمشان در صدر جدول 
و هم با توجه به بازیکنان خوبی که در اختیار داشتند، 
چنین توقعی را به وجود آورده بودند. از آن گذشته، 
وضعیت بد پرسپولیس در خط حمله هم مزید بر علت 
شده بود تا استقلالی ها خیالشان از این بازی، دست کم 
روی کاغذ راحت باشد. با شروع بازی، استقلال خیلی 
سریع به هدفش که گشودن دروازه پرسپولیس بود 
رسید، ولی در ادامه دیدار و شاید تا قبل از آنکه مهدی 

قایدی گل دوم استقلال را بزند، بازی در 
اختیار پرسپولیس بود. شاگردان یحیی 
گل محمدی با درصد بالای مالکیت توپ، 
علاوه بر دو گلی که وارد دروازه رقیب 
سنتی کردند، در خلق موقعیت هم موفق 
نشان دادند و چه بسا اگر پرسپولیسی ها 
به ویژه احمد نوراللهی دقت بیشتری در 
زدن ضربات آخر می کردند، نتیجه ای 
غیر از مساوی در بازی رقم می خورد؛ اما 
استقلال بعد از خوردن گل دوم، در پی 
بازگشت سریع به بازی بود و سرانجام 
هم روی نبوغ مهاجم جوانش به گل 
مساوی رسید؛ شاید با توجه به درصد 
مالکیت توپ و خلق موقعیت ها، بخت 
پرسپولیس برای بردن دربی بیشتر از 
رقیب بود اما سرخ های تهرانی از این 
فرصت استفاده نکردند تا برخلاف بازی 
بهتری که ارائه داده اند، همچنان روی 
مرز بحران باشند. واقعیت این است که 
استقلال با همین یک امتیاز و با توجه به 
بازی عقب افتاده ای که نسبت به صنعت 
نفت صدرنشین دارد، راضی است و می تواند دوباره و 
با پیروزی در بازی معوقه اش به صدر جدول برگردد؛ 
این در حالی است که شرایط برای پرسپولیس و یحیی 
گل محمدی دوباره وخیم می شود. اگرچه با نوع بازی 
ارائه شده در دربی، هواداران پرسپولیس کمی از سبک 
تهاجمی تیمشان رضایت پیدا کرده اند ولی واقعیت این 
است که یحیی و تیمش هنوز در بردن رقبا مشکل دارند. 
تساوی روز گذشته، چهارمین تساوی پی در پی پرسپولیس 
در لیگ برتر است و تعداد روزهایی که آنها موفق به 
چشیدن طعم پیروزی نشده اند، رفته رفته به ۵۰ می رسد! 
پرسپولیس از هشت بازی اش در لیگ برتر تا الان شش 
مساوی (!) و دو برد دارد؛ شاید آنها دلخوش به این 
باشند که فعلا تنها تیم بدون شکست لیگ هستند ولی 
خوب می دانند دو امتیازهای حساسی که یکی پس از 
دیگری از دست می دهند، در ادامه مسیر کار را برایشان 

دشوارتر می کند. 

دربی دي ماه باز هم مساوی شد

به نام پرسپولیس، به کام استقلال

سه شنبه ۲۳ دی
نفت م. سلیمان – شهرخودرو ۱۴:۳۰

شفیلد – نیوکاسل ۲۱:۳۰
ولورهمپتون – اورتون ۲۳:۴۵

برنلی – منچستریونایتد ۲۳:۴۵
گرانادا – اوساسونا ۲۱:۳۰

میلان – تورینو ۲۳:۱۵
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